## Universitätsbibliothek Paderborn

### **Conciliorvm Omnivm Generalivm Et Provincialivm Collectio Regia**

Ab anno CCCXIV. ad annum CCCXLVI.

**Parisiis, 1644**

Kanones Tōn En Antiocheia Synelthontōn Agiōn ... Regvlae Antiocheni  
Concilii Expositae Apvd Antiochiam In Encaeniis.

**urn:nbn:de:hbz:466:1-15072**

<sup>a</sup> CONCILIVM  
ANTIOCHENVM <sup>b</sup> PRIMVM,  
<sup>c</sup> SVB IVLIO PAPA I. CELEBRATVM.

ANNO  
CHRISTI  
340.

*In quo <sup>d</sup> Ariani <sup>e</sup> Athanasium deposuerunt, atque <sup>f</sup> Gregorium Cappadocem substituerunt.*

KANONEΣ ΤΩΝ EN ANTIOXEIA  
ΣΥΝΕΛΘΟΝΤΩΝ ΑΓΙΩΝ  
καὶ μαναείων πατέρων.

<sup>g</sup> REGVLÆ ANTIOCHENI CONCILII  
EXPOSITÆ APVD ANTIOCHIAM  
IN ENCÆNIIS.

Η ἀγία καὶ εἰρηνικατάτη σωόδος, ἡ τῶν τῆς θεοῦ συμφορᾶς σὺν Αντιοχείᾳ, Ἡ ἐπίσκοπος Χρήστος Συρέας κοίλης, Φοινίκης, Παλαιστίνης, Αραβίας, Μεσοποταμίας, Κιλικίας, Ιστανέας, τοῖς κατ' ἐπίσκοπον ὄμοιοῖς καὶ ἀγίοις συλλήφτουργοῖς, σὺν κατέρρευσιν.

Synodica  
epitola  
Antiocheni  
Concilii.  
*Sancta & pacifica Synodus in unum congregata, his qui per singulas prouincias sunt, unanimibus sanctis confaderotibus, in Domino salutem.*

**G**RATIA & veritas Iesu Christi Domini & Saluatoris nostri, sanctam Antiochenam ecclesiam visitans, & in unum conne-  
ctens per concordiam pacatissimi Spiritus, multa quidem & alia perfecit, in omnibus autem sugerente sancto & pacifico Spiritu, etiam hoc perfecit, ut quae visa sunt recte constitui, cum plurima consideratione & iudicio, una omnibus nobis Antiochiae ex diuersis prouinciis in unum collectis episcopis, in vestram notitiam deferentur. Credimus autem gratiae Domini, & sancto Spiritui

**H**XAPIΣ καὶ θλήθα Ιησοῦ Χριστοῦ καρέου εἰσιτηροῦμ, Επισκεψαμένην τὸν Αντιοχεῖαν ἀγίαν ἐκκλησίαν, η καὶ τὸ αὐτὸν συνάπτουσα μὲν ὄμονοιας, καὶ συμφωνίας, καὶ πνεύματος εἰρηνικοῦ πολλὰ μὴ καὶ διλλὰ κατέρρευσεν, σὺ πᾶσι δὲ καὶ τῷτο καπορθοῖ ἔξι τασσολῆν τῆς ἀγίου καὶ εἰρηνικοῦ πνεύματος. Α γὰρ καλῶς ἔχει ἔδεξεν, μὲν πλείονος σκέψεως, καὶ Επικείσεως ὄμοδος πατεῖν τούτῳ τῷ Επισκόπων καὶ τὸ αὐτὸν συμφορᾶν εἰπεῖν τῆς Αντιοχείας ἐν διαφορᾷ τῆς οὐαρχίας, οὐτὶ τὰ ωμετέραν γνῶσιν αὐτιστικαμένης τῆς τῆς Χριστοῦ χάρεων, καὶ τῷ τῆς εἰρηνῆς ἀγίῳ πνεύματι, ὅπ

eto festo salutiferi paschatis, esse excommunicatos & ecclesia cieatos statuimus, si aduersus ea quae recte decreta sunt contentiosius insistere perrexerint. Et hæc quidem de laicis dicta sint. Si quis autem eorum, qui præsunt ecclesia, episcopus, vel presbyter, vel diaconus, auderit post hoc decretum ad populorum subuersiōnē & ecclesiārū perturbationē seorsum agere, & pascha cum Iudæis peragere, sancta Synodus eum abhinc alienum esse ab ecclesia iudicavit, ut qui non sibi solum peccati, sed & multis exitii & subuersiōnis causa fuerit: & non solum eos a ministerio deponit, sed & eos qui audent iis communicare post depositionem. Depositos autem etiam externo honore priuari, cuius sanctus Canon & Dei sacerdotium fuit particeps.